
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO
- Provincia di Novara

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello (NO)

Tel. 0321/55113 --- Fax 0321/550002

AREA TECNICO - MANUTENTIVA

Reg. pubb. N. ……………del 27/02/2017

DETERMINAZIONE n. 01 del 02.01.2017 

OGGETTO: Rinnovo Polizze Assicurative Incendio e Furto – Impegno spesa e contestuale liquidazione. 

Il Responsabile dei Servizi Tecnico-Manutentivi
Giusto Decreto n. 06 del 30.12.2016

Visto il  Decreto. n.  06 del 30.12.2016 attraverso il quale la sottoscritta ha accettato l’attribuzione della
responsabilità del Servizio Tecnico - Manutentivo del Comune di Granozzo con Monticello.

Visti gli  ambiti  operativi  assegnati,  nell’ambito  dei  quali  la  sottoscritta  Responsabile  opera  in  piena
autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa.

Considerato che è stato conferito  incarico alla società R.P. Broker s.r.l. di Novara la gestione tecnica ed
amministrativa dei contratti di assicurazione facenti capo al Comune di Granozzo con Monticello.

Premesso che occorre provvedere al rinnovo delle polizze inerenti  Incendio – Incendio Beni Comunali
n. 44/51235402 e Furto n. 132400435 a fronte di un riconoscimento economico che si attesta in complessivi
€  3.873,42;

Considerata la necessità e l’obbligo di  provvedere in merito;

Sentito il Responsabile del Servizio finanziario in relazione alla disponibilità economica in capo al Bilancio
2016 del Comune di Granozzo con Monticello, e che il medesimo responsabile conferma la disponibilità in
capo alla missione/programma/titolo/capitolo  1.11.1.1044/1;

Ritenuto opportuno provvedere al rinnovo di tali polizze;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

Di impegnare e contestualmente liquidare alla società R.P. Broker s.r.l., con sede in Novara, l’importo
complessivo di  3.873,42  relativo al rinnovo delle polizze di cui in premessa per l’anno 2017, stipulate
presso la compagnia assicurativa UNIPOL  Assicurazioni – Agenzia Novara;

Di imputare la spesa di €. 3.873,42 alla missione/programma/titolo/capitolo 1.11.1.1044/1 del bilancio 2017,
gestione competenza, del Comune di Granozzo con Monticello, che presenta la necessaria disponibilità.

Di  autorizzare il  Responsabile  dell’Ufficio  finanziario,  a  cui  viene  trasmessa  copia  della  presente,
all’emissione del mandato di pagamento a favore della succitata ditta, con imputazione dell’impegno assunto
e per l’importo su indicato.



Di  pubblicare la  presente  determinazione,  anche ai  fini  della  pubblicità  degli  atti  e  della  trasparenza
amministrativa, all’albo pretorio  per 15 giorni consecutivi e la stessa avrà esecuzione immediata ai sensi del
combinato disposto degli artt. 151 c. 4 e 153 del D.lgs 18.08.2000, n. 267.

Il Responsabile del Servizio
         (Geom. Maria Cristina DONDI)

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO
Servizio Finanziario

Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura
 finanziaria della spesa, prevista nella presente determinazione.

Granozzo lì    09/01/2017  

Il Responsabile del Servizio Finanziario
(Ivana Barbaglia)


